
DODATEK č. 1 SMLOUVA O DÍLO 
č.: S913/2018/299

LCR1010172

I.
v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Pavlem Koždoněm, 
ředitelem Krajského ředitelství Šumperk, ve věcech technických jedná:

Fakturační adresa:
Lesy České republiky, s.p., Krajské ředitelství Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk 

Doručovací adresa:
Lesy České republiky, s.p. Lesní správa Jeseník, Zámecké náměstí č. . 2  790 01 Jeseník 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, čísl
(dále jen „objednatel")

a

Zemědělské družstvo „Agroholding" se sídlem v Bernarticích
IČO: 47151544, DIČ: CZ47151544
zapsán v OR u KS Ostrava, oddíl DrXXI, vložka 185
místem podnikání: Bernartice 111, 790 57 Bemartice
zastoupený: Ing. Pavlem Švandou, předsedou představenstva

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek 
smlouvy o dílo:

II. Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci 
Oprava chaty Richardka, evidenční číslo zakázky S913/2018/299.

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým se smlouva o dílo upravuje z důvodu změny v čl. 
IV. Cena za dílo. Předmětem dodatku je nutnost víceprací a méněpráce při realizaci zakázky. Jedná se 
o změnu betonované ploše, odvodnění základů objektu, nivelace podlahy. Podrobně viz změnový list a 
položkový rozpočet.

IV. Cena za dílo

Rekapitulace ceny: 

Cena dle SoD:

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2018/320

77.454,42 Kč bez DPH

mailto:pavel.krizek@lesycr.cz
mailto:jakub.matuska@lesycr.cz
mailto:horacek@agroholding.cz


Vícepráce:
Méněpráce:

15.838,90,00 Kč bez DPH 
3.587,45 Kč bez DPH

Nově sjednaná cena: 89.705,87 Kč bez DPH

slovy: osmdesátdevěttisícsedmsetpětkorunosmdesátsedmhaléřů.

Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, 
že se na smlouvu, ke které byl dodatek uzavřen, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteiých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

V B ti í h d

g.
předseda představenstva

V Š k d

ng. ave o o
ředitel KR Šumperk

Přílohy:
- změnový list
- kopie rozpočtu

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2018/320
strana č.2



Podpis

Stavební správa....
•/

Název stavby ^>u>~ffiEŽbUj'

SOU P I S P ROVEDENfCH P R A,C I

za období od... ................... ....... do
■■-J.!A?rSTM?rg

Pořadové Číslo listu .....

Číslo protokohi................

Pol.
rozp.
Číslo

Číslo a položka 
katalogu 
(ceníku)

Zkrácený popis položky Měr.
Jedn.

'Provedené
množství

'Jednotková 
sazba (cena)

Odbytová cena 
c e 1 k a m

Jednot, 
hmotnost 
v tunách

Celková vália 
v tunách

Poddodávky 
ze sloupce 7

1 2 3 4 5 6 7 a 9 10
31 ětJi\ 4 Voutvis"

■ -
~rr~ -3hi . ^í>|v‘0 ^>S-Al2:US 'feSískí^U i~ ■ * 1.i'....

-Vl. io \)^£ &4utT Hf1- • A,í> ^br 1' $00 |" <U1£

TDi>u*VH0v;e

i,. Im i -hiZ. T?) É~. i S a n. ?&.££> % Htj íf m 3.3SS -•...... iSj i 5~i i/1 C>(3 A.israv •PC .
V&rEX' -SíHioNfNej-At^r 44*. 1^- £>. 050 - :.

...i__
í).

G'ň 'i - H 0-U.A^* 6,-HobnTvv —
w ^

— 3- «!,- )i«^o:
^ i 6-ol á ■fesma-Nď................... kí2- oríů Ginr ...&-... &,23S4l, 0,5j34-

t G.5H1, isor ^'3oL',Ho .

.......r r . *
^-EUsrVi é .*&V £3,%

....... \

Ot^ůCs-T HSKS TliAiS:
--•}. s&i%-

v *

Ux\0FH
. ..

V ■M So, 5H , *o
. » t- -r .. 7r.

Za období (celkem nebo převod) . . z{{flcm v
- • - M < W 4L i> i V <
íOíLPÍjj^

Vypracoval, dne^ Wi

Podpis





Lesy České republiky, s.p. číslo VZ: /

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1.

Datum změny: 31. 8. 2018

Název VZ / stavby: Oprava chaty Richardka

Zhotovitel: ZD Agroholding, Bernartice 11 1, 790 57, IČO: 4715' 544

Objednatel: Lesy České republik;/, s.p., Krajské ředitelství Šumperk

Název akce (majetku): 
Chata Richardka

Charakter akce:

1 N IP NP

Čísla objektů:
Celá stavba

Stavební díly:
Celá stavba

Popis změny:
V rámci MNP stavby nebyla provedena zámková dlažba na boční verandě. V rámci VCP stavby bylo 
provedeno zdivo ze ztraceného bedněni a betonování boční verandy, dále byla provedená samonivelačnl 
stěrka vnitřní podlahy a odvodnění základů objektu (odkop rigolu, drenáž, kačírek, žlab).

Zdůvodnění změny:
V rámci průběžné kontroly a realizace stavby bylo po odkopání a očištění základové desky a zdivá 
podesty zjištěno, že se ze 60 procent rozpadá. Proto bylo zvoleno vylití betonem a zdění ze ztraceného 
bednění. Pro ošetřeni základů a zdivá bylo provedeno jejich odvodněni pomocí PVC drenáž obsypaní 
štěrkopískem. Pro lepší užití a provoz byla vnitřní podlaha srovnána a uzavřena samonivelačnl stěrkou. 
Provedené VCP nebylo možno vzhledem k charakteru objektu předvídat.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta: 
Bez projektové dokumentace a autorského dozoru

Datum:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ne - bez PD

do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončeni do: 16. 9. 2018

do ceny:

snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1: 0,00

N: 3.587,45

Bilance:

12.251,45 Kč bez DPHZvýše 
ní ceny o:

(Kč bez DPH)

1: 0,00

N: 15.838,90

Konečná celková cena akce po změně 12.251,45 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 89.705,87 Kč bez DPH

Způsob ocenění VCP a MNP: dle SoD, čl. IV. Odstavec 2, písmeno a) a cL

Dopady:

Zástupce zhotovitele - jméno: Ladislav Vítek Datum: 11 .$>. Jk

Zástupce objednatele - Ing. Jakub Matuška Datum:

Zástupce uživatele - jméno: Ing. Filip Beneš Datum:

Přílohy: (např. položkový výkaz výměr) 
Položkový rozpočet na VCP a MNP.

Poznámka: (např. údaj ve stavebním deníku) 
Bez stavebního deníku.






